
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 144 DEL 30-12-17

N. REG. GEN. 200
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO  E LIQUIDAZIONE SPESA AZIENDA PUBBLICA DEI
SERVIZI ALLA PERSONA "A. CHIERICHETTI" PER SVOLGI=
MENTO DEI SERVIZI AUSILIARI MENSA SCOLASTICA.



Il Responsabile del servizio

Vista  la delibera  della Giunta Municipale  n. 35 del 31.08.2016  esecutiva ai sensi di
legge,   con la quale  è stata approvata la convenzione  con   l'Azienda pubblica
pubblica dei servizi alla persona A. Chierichetti per l'affidamento dei servizi dei servizi
ausiliari  mensa scolastica;

Considerato che  per  garantire  la  funzionalità della mensa l’A.S.P.  A. Chierichetti,
ha  provveduto a garantire i servizi di pulizia giornaliera  del refettorio  e dei locali
accessori alla mensa scolastica, la pulizia delle stoviglie a altri materiali necessari alla
preparazione dei  tavoli da pranzo e nell’aiuto  alla distribuzione dei pasti  della  scuola
dell’infanzia e primaria.

Che l’ASP A. Chierichetti è dotata di personalità giuridica di diritto pubblico senza
scopo di lucro, autonomia statutaria gestionale, patrimoniale, contabile e finanziaria che
può erogare servizi aggiuntivi per altri Enti attinenti allo scopo per cui è costituita;

Vista la  nota   delle ore   di servizio  prestate  presso  la  mensa  scolastica  per il
periodo   01.09.2017 - 30.12.2017 dal personale  dell'ASP  per complessive  ore 488,5;

Ritenuto pertanto opportuno di provvedere all'impegno ed alla liquidazione della spesa
per l'affidamento   del servizio suddetto per un importo complessivo  di   €  8.607,37;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Richiamato il D.P.C.M. 30 marzo 2001 recante atto di indirizzo e coordinamento sui
sistemi di affidamento dei servizi alla persona ai sensi dell’art. 5 della legge  328/2000;

Visto il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi;

DETERMINA

1) Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto;

2) Di impegnare la somma  di  €  1.299,06 al cap. 808 del bilancio 2017, la somma di €
2.776,60 al Cap. 648 del bilancio 2017, la somma di  € 1.800,00 al Cap. 670 del
bilancio 2017, la somma di € 761,29 al Cap 680 del bilancio 2017, la somma di  €
306,00 al Cap. 680/1 del bilancio 2017 e la somma di € 1.664,42 al Cap. 649 del
bilancio 2017 ;

3) Di liquidare all'Azienda pubblica dei servizi alla persona A. Chierichetti di Gagliole
la somma di  € 8.607,37 (n. ore 488,5 x 17,62 = 8.607,37) con  imputazione  della spesa
al Cap. 808  del bilancio 2017.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 144 del 30-12-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 08-02-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 08-02-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 08-02-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 08-02-18 al 23-02-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 30-12-17

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 144 del 30-12-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


